na vlastné náklady, ak nedôjde medzi budúcim oprávneným a budúcim povinným 

k inej dohode. 

4. Budúci oprávnený sa zaväzuje, že zaplatí jednorazovú náhradu za dočasné užívanie 

pozemkov vo vlastníctve budúceho povinného, na dočasné účely za dobu počas výstavby, 

vo výške 397,- EUR (tristodeväťdesiatsedem EUR) do 30 dní od účinnosti zmluvy, a to 

bezhotovostným prevodom  na účet mesta uvedený v záhlaví zmluvy, s uvedením 

variabilného symbolu: .......................................; táto náhrada je samostatným plnením, 

ktoré sa nezapočítava do náhrady za vecné bremeno.